－1－

平成 30年１月 19日

各 位

会 社 名 株式会社フージャースホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 廣 岡 哲 也

 (コード番号： 3 2 8 4  東証第１部 )

問い合わせ先 グ ル ー プ 戦 略 室 長  北 川  智 哉

電 話 番 号 0 3 － 3 2 8 7 － 0 7 1 3

組織変更に関するお知らせ

当社は、平成 30 年１月 19 日開催の取締役会において、以下のとおり、平成 30 年２月１日付で組織

変更を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 30年２月１日付）

（１）変更の理由

当社グループはこれまで CCRC 事業（注）を通じ、ヘルスヘア事業を推進してまいりましたが、

本日公表の「一部コミットメント型ライツ・オファリングに関するお知らせ」のとおり、ヘルスケア

事業の更なる本格化を図るため、ヘルスケア・リートを組成し上場させることを目的とし、組織体制

の変更をすることといたしました。

（注）CCRC 事業とは、Continuing Care Retirement Community（高齢者が健康時から介護時まで、

移転することなく継続的なケアが保証されるコミュニティー）に関する事業を意味します。

（２）変更の内容

ヘルスケア・リートの組成及び上場に向けての本格的な準備のため専門部署であるリート上場準備

室を、当社の管理本部の下に新設いたします。

２．今後の見通し

今期（平成 30年３月期連結決算）の業績に与える影響はございません。今後、公表すべき事項が生じた

場合には速やかに開示いたします。

以上